ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số: 467/UBND-ĐTXD

V/v triển khai thực hiện Công điện

số 43/CĐ-TTg ngày 14/02/2023
của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày  15 tháng  02  năm 2023

                Kính gửi:
- Ban An toàn giao thông tỉnh;

- Sở Giao thông vận tải;
- Công an tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Công điện số 43/CĐ-TTg ngày 14/02/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về khắc phục hậu quả vụ tai nạn giao thông đường bộ đặc biệt

nghiêm trọng xảy ra tại tỉnh Quảng Nam (có văn bản điện tử gửi kèm theo).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo:

Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh, Ủy ban nhân

dân các huyện, thành phố và các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương tổ chức

thực hiện siết chặt công tác quản lý kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải

đường bộ trên địa bàn toàn tỉnh; tăng cường kiểm tra việc thực hiện quy định về

điều kiện kinh doanh vận tải đối với các đơn vị kinh doanh vận tải, xử lý nghiêm

theo quy định của pháp luật đối với các hành vi vi phạm.

Báo cáo kết quả thực hiện với Ủy ban nhân dân tỉnh để theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận :
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;
- Như trên; (thực hiện)
- Cơ quan thành viên Ban ATGT tỉnh;
- Chánh, Phó VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, ĐTXD. (Ch)

TL. CHỦ  TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T09:27:15+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T09:27:23+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-15T09:43:49+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!